
2025年7月吉日

お客様各位

プラス・テク 株式会社
製造部業務課　成形品

TEL.029-889-2226

拝　啓

貴社益々御清栄の段お慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

早速ではございますが首記の件につきまして、下記のとおりご案内しますので、
何卒宜しくお願い致します。

敬　具

　記

　　　　　　　　弊社休業日： ８／９(土)～８／１７（日）

８／６
(水)

８／７
(木)

８／８
(金)

８／９
(土)

～
８／１７
(日)

８／１８
(月)

８／１９
(火)

８／２０
(水)

出荷 ○ ○ × ○
※ ○ ○

納入 ○ ○ ○ × ○ ○

※８／１８（月)のみ受注受付時間　８：３０～１２：００　（ その他受注日については通常通り ８：３０～１５：００ ）

　　　＜ご注文書送付先＞つくば工場製造部業務課　ＦＡＸ：０２９－８８９－７６７２

以上　

夏季休業の御案内（ホース・止水板製品）

　出荷日が異なりますのでお問合せ願います。

　　　お問合せをお願い致します。
　　　尚、休業日前後の輸送業務は相当な混雑状態となりますので、お早めの御注文や

・休業期間中は受注・出荷・お問合せなど全ての業務を休業とさせて頂きます。

・北海道・東北・中国・四国・九州・沖縄地方のお客様につきましては、休業前の最終

×

×


